
2018年 11月 1日 

ジュニアスクール会員各位 

 

OSKスポーツクラブ岡山 

マネージャー 高島 慎午 

 

「諸届締切日」変更のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、クラブの運営につきましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、2019年 1月度より、ジュニアスクールの諸届（休会・退会・変更）締切日を現行の

「毎月の授業最終日」から「毎月 20日」に変更させていただきます。 

この変更により、お子様のコース変更先等の情報を運営管理へ適切に反映させ、安心した 

スクールへ通っていただけるように努めます。 

（なお、会費引き落とし日の変更はございません） 

会員の皆様には、下記内容をご確認の上、当クラブ運営へのご理解とご協力をくださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 変 更 後 の 諸 届 締 切 日 ： 「毎月 20日」 

※20日休館日となる場合は翌営業日を締切日といたします 

 

２．諸 届 締 切 日 変 更 開 始 ： 2019年 1月度より 

                    ※2019年 1月末での退会、2019年 2月度から変更・休会より 

 

以上 


